Aequitas testimonia tua in æternum, intellectu
da mihi & uiam.

Kuph.

Clamau in toto corde meo exaudi me
Dñe, iustificationes tuas requiram.
Clamau ad te saluum me fac, ut custodiã
mandata tua.

Præueni in maturitate & clamau, quia in uerba
tua super speraui.

Præue-

Præuenerunt oculi mei ad te diluculo, ut meditarer eloquia tua.

Vocem meam audi secundum misericordiam tuam Domine, & secundum iudicium tuum uiuifica me.

Appropinquauerunt persequentes me iniquitati, a lege autem tua longe facti sunt.

Prope es tu Domine, & omnes ueritate tue ueritas.

Initio cognoui de testimonijs tuis, quia in æternum fundasti ea.

Res.

Vide humilitatem ineam & eripe me, quia legem tuam non sum oblitus.

Iudicia iudicium meum & redime me, propter eloquium tuum uiuifica me.

Longe a peccatoribus salus, quia iustificationes tuas non exquisierunt.

Misericordie tue multæ Domine, secundum iudicium tuum uiuifica me.

Multi qui persequuntur me & tribulant me, a testimonijs tuis non declinauit.

Vidi præuariantes & tabescebam, quia eloquia tua non custodierunt.

Vide quoniam mandata tua dilexi Domine, in misericordia tua uiuifica me.

Principium uerborum tuorum ueritas, in æternum omnia iudicia iusticie tue.

M 2

Schün

PSALTERIUM.

Schin.

P Rincipes persecuti sunt me gratis, & a verbis tuis formidauit cor meum.

Labor ego super eloquia tua, sicut qui inuenit spolia multa.

Iniquitatem odio habui & abominatus sum, legem autem tuam dilexi.

Septies in die laudem dixi tibi, super iudicia iusticie tue.

Pax multa diligentibus legem tuam, & non est illis scandalum.

Expectabam salutare tuum Domine, & mandata tua dilexi.

Custodiuit anima mea testimonia tua, & dilexit ea uehementer.

Seruauit mandata tua & testimonia tua, quia omnes uix mee in conspectu tuo.

Thau.

A Ppropinquet deprecatio mea in conspectu tuo Domine, iuxta eloquium tuum da mihi intellectum.

Intret postulatio mea in conspectu tuo, secundum eloquium tuum eripe me.

Eructabunt labia mea hymnum, cum docueris me iustificationes tuas.

Pronunciabit lingua mea eloquium tuum, quia omnia mandata tua xquitas.

Fiat

Fiat manus tua ut saluet me, qm̄ mandata tua ele
Concupiui salutare tuum Dñe, & lex tua (gi.
meditatio mea est.

Viuet anima mea et laudabit te, & iudicia tua ad
iuuabunt me.

Erraui sicut ovis quæ periit, quære seruum tuũ
Dñe, quia mandata tua non sum oblitus.

CXIX.

¶ Canticum graduum.

AD Dominum cum tribularer clamaui, &
exaudiuit me.

Domine libera animam meam a labijs ini
quis, & a lingua dolosa.

Quid detur tibi aut quid apponatur tibi, ad lin
guam dolosam?